
DENOMINAZIONE ESAME INSEGNAMENTO TITOLARE INSEGNAMENTO MAIL

BIOCHIMICA Biochimica Maria Valeria Catani catani@uniroma2.it

BIOLOGIA Biologia Silvia Anna Ciafrè ciafre@uniroma2.it

Storia dell'Educazione Fisica Antonio Lombardo (verb.) antonio.lombardo@uniroma2.it

Storia dello Sport Antonio Lombardo antonio.lombardo@uniroma2.it

Pedagogia Antonino Mancuso antoninomancuso7@gmail.com

Virginia Tancredi (verb.) tancredi@uniroma2.it

Claudio Frank claudio.frank@iss.it

Anatomia Flavia Botti flavia.botti@uniroma2.it

Elvira Padua elvira.padua@uniroma2.it

Giuseppe Annino g_annino@hotmail.com

Laura Pantanella (verb.) laura.pantanella@gmail.com

Ilaria Francella ilaria.francella@gmail.com

Diritto Privato e dello Sport Dario Farace dario.farace@uniroma2.it

Economia Politica Anna Micaela Ciarrapico (verb.) ciarrapico@med.uniroma2.it

DENOMINAZIONE ESAME INSEGNAMENTO TITOLARE INSEGNAMENTO MAIL

Patologia Clinica Paola Sinibaldi Salimei (verb.) paola.sinibaldi@uniroma2.it

Patologia Generale Loredana Concetta Cifaldi cifaldi@med.uniroma2.it

Stefano D'Ottavio (verb.) stefano.dottavio@uniroma2.it

Laura Lunetta lunetta.danza@gmail.com

Paolo Roberto Gabrielli gabrielli.paoloroberto@gmail.com

Giovanni Melchiorri (verb.) gmelchiorri@libero.it 

Tamara Triossi tamaratriossi@hotmail.com

SCIENZE E TECNICHE DIETETICHE APPLICATE Scienze e Tecniche Dietetiche Applicate Isabella Savini (verb.) savini@uniroma2.it

Psicologia Daniela Sepio (verb.) dsepio@gmail.com 

Sociologia Michela Guzzetti micky.guzz@hotmail.it

LINGUA INGLESE Lingua Inglese Elisabetta Marino (CLA) vedi CLA

Giuseppe Annino g_annino@hotmail.com

Cristian Romagnoli cristian-romagnoli@outlook.it

Paola Lisciandrelli lisciandrelli.paola@gmail.com

Filippo Massaroni f.massaroni@libero.it

Denise Trentadue denisetrentadue@yahoo.it

Carfì Marco

Stefano D'Ottavio (verb.) stefano.dottavio@uniroma2.it

FARMACOLOGIA E TOSSICOLOGIA DELLO SPORT Farmacologia e Tossicologia dello Sport Ornella Franzese (verb.) franzese@uniroma2.it

Bruno Ruscello (verb.) bruno.ruscello@uniroma2.it

Gabriele Pallone gabriele.pallone@gmail.com

Alessandra Tiloca altilok@yahoo.it

DIDATTICA E PEDAGOGIA SPECIALE Didattica e Pedagogia Speciale Antonella Mancaniello (verb.) a.mancaniello@istruzione.it

DENOMINAZIONE ESAME INSEGNAMENTO TITOLARE INSEGNAMENTO MAIL

Davide Lauro d.lauro@med.uniroma2.it 

Paolo Montera paolomontera@libero.it 

Principi di Medicina Interna Maria Adelaide Marini (verb.) maride.marini@uniroma2.it

Patologia dell'Apparato Locomotore e Neuromuscolare Vincenzo De Luna videluna@tin.it

Calogero Foti (verb.) foti@med.uniroma2.it

Laura Giordani laura.giordani@uniroma2.it

Concetta Ljoka concetta.ljoka@uniroma2.it

Attività Motoria Preventiva e Compensativa Mario Esposito mario.esposito@uniroma2.it

Stefano D'Ottavio (verb.) stefano.dottavio@uniroma2.it

Paolo Roberto Gabrielli gabrielli.paoloroberto@gmail.com

Gianluca Briotti gianluca.briotti@me.com

Giampietro Granatelli giampietro.granatelli@gmail.com

Teoria e Metodologia del Movimento Umano

Teoria, Tecnica e Didattica dell'Età Evolutiva

ECONOMIA POLITICA E LAW 

ENDOCRINOLOGIA E PRINCIPI DI MEDICINA INTERNA 

CONTATTI DOCENTI A.A. 2021/2022

TERZO ANNO

Sport di Squadra II

METODI E TECNICHE DELLE ATTIVITA' MOTORIE E SPORTIVE II

PSICOLOGIA E SOCIOLOGIA

METODI E TECNICHE DELLE ATTIVITA' MOTORIE E SPORTIVE II 

Metodi e Tecniche della Valutazione Motoria

Metodologia dell'Allenamento Sportivo e Fitness

TEORIA, TECNICA E DIDATTICA SPORT DI SQUADRA I Teoria, Tecnica e Didattica Sport di Squadra I

PEDAGOGIA E STORIA DELLO SPORT

Allenamento Sportivo Giovanile

Fisiologia Umana e dello Sport

Endocrinologia

Medicina Fisica e Riabilitativa

PRIMO ANNO

SECONDO ANNO

TEORIA E METODOLOGIA DELLE ATTIVITA' MOTORIE 

ANATOMIA E FISIOLOGIA

CLINICA DEL MOVIMENTO

PATOLOGIA GENERALE E CLINICA 

TEORIA, TECNICA E DIDATTICA SPORT INDIVIDUALI Teoria, Tecnica e Didattica Sport Individuali

TEORIA, TECNICA E DIDATTICA SPORT NATATORI Teoria, Tecnica e Didattica Sport Natatori
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Andrea Capobianco andrea.capobi@gmail.com

Stefano D'Ottavio stefano.dottavio@uniroma2.it 

Michele Panzarino michele.panzarino@me.it

Paquale Antonio Oppido pas_oppido@libero.it

Livia Magnatti liviamagnatti@hotmail.it

TIROCINI FORMATIVI E DI ORIENTAMENTO Tirocinio Curriculare Mario Esposito mario.esposito@uniroma2.it

DENOMINAZIONE ESAME DOCENTE MAIL

ORGANIZZAZIONE EVENTI SPORTIVI Paolo Del Bene pdelbene@luiss.it 

Virginia Tancredi (verb.) tancredi@uniroma2.it

Marcello Nicola Marrocco m-marrocco@libero.it

SCIENZA DELLA COMUNICAZIONE NELLO SPORT Mario Arceri mario.arceri@libero.it 

PATOLOGIA NON TRAUMATICA DELL'APPARATO LOCOMOTORE Giovanni Monteleone giovanni.monteleone@uniroma2.it 

ESERCIZIO FISICO, PREVENZIONE E SALUTE Paolo Montera paolomontera@libero.it 

SPORT DI COMBATTIMENTO Maria Moroni universitamoroni@gmail.com 

ATTIVITA' SEMINARIALI Alessandra De Maria de.maria.alessandra@gmail.com

Virginia Tancredi (verb.) tancredi@uniroma2.it

Gabriele Pallone gabriele.pallone@gmail.com

MEDICINA DELLO SPORT Ferdinando Iellamo iellamo@med.uniroma2.it

FISICA Maria Giovanna Guerrisi guerrisi@med.uniroma2.it

PREVENZIONE E PROTEZIONE Dario Milanesi

PENTATHLON Pasquale Antonio Oppido pas_oppido@libero.it

DIRITTO DELLO SPORT Arnaldo Morace Pinelli amoracepinelli@gmail.com

PEDAGOGIA Maura Catalani mauracat@tiscali.it

SPORT E INTEGRAZIONE Laura Pantanella laura.pantanella@gmail.com

MATCH ANALYSIS Bruno Ruscello bruno.ruscello@uniroma2.it 

FITNESS Armando Narciso armandonarciso@libero.it

CINEMA E SPORT Antonio Valerio Spera avspera@gmail.com 

INSEGNAMENTI A SCELTA DELLO STUDENTE

Sport di Squadra II

METODI E TECNICHE DELLE ATTIVITA' MOTORIE E SPORTIVE II

ATTIVITA' MOTORIA ADATTATA E DELLA FRAGILITA' Attività motoria adattata e della fragilità

NEUROPLASTICITA' NELL'ATTIVITA' FISICA

SPORT E ISTITUZIONI
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